

Socialnämnden

Nina Nisser
Utvecklingsledare
nina.nisser@ekero.se

Återrapportering av använt bidrag till pensionärsföreningarna

Dnr SN21/65

Förslag till beslut

Socialnämnden noterar informationen.

Sammanfattning av ärendet

Våren 2021 beslutade socialnämnden att tilldela ett bidrag om 35 tkr vardera till pensionärsföreningarna SPF Seniorerna Mälaröarna, PRO Färingsö och PRO Ekerö. Socialnämnden beslutade även att föreningarna senast den 31 januari 2022 skulle inkomma med en återrapport gällande hur respektive bidrag använts. Alla föreningar har inkommit med en återrapport och bidragen har bland annat använts till sammankomster med mat, dryck och underhållning samt utflykter.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande – Återrapportering av använt bidrag till pensionärsföreningarna, 2022-02-16

Ärendet

På socialnämndens sammanträde i mars 2021 beslutade nämnden att 35 tkr skulle överföras till var och en av föreningarna SPF Seniorerna Mälaröarna, PRO Färingsö och PRO Ekerö. Socialnämnden beslutade därtill att finansieringen skulle ske inom befintlig budget och utfall för år 2021. Vidare beslutade socialnämnden att uppdra till socialförvaltningen att bereda ärendet på sedvanligt sätt och att ärendet skulle tas upp igen till behandling på socialnämndens sammanträde i april 2021.

Ett av socialnämndens mål för mandatperioden är, inom målområdet "Ekerö ska vara Sveriges bästa kommun att åldras i", att bryta den ofrivilliga ensamheten. Enligt socialnämndens beslut om ekonomiskt bidrag till pensionärsorganisationerna var syftet med det ekonomiska bidraget att det kan användas till att fortsätta arbetet med att anordna aktiviteter för äldre medborgare för att lindra ensamhet bland äldre under covid-19-pandemin.

För att säkerställa att statsbidraget används i enlighet med socialnämndens intention beslutade socialnämnden i april 2021 att respektive förening som erhållit bidraget senast

den 31 januari 2022 ska åiterrapportera till nämnden hur bidraget har använts. Enligt nämndens beslut ska åiterrapporteringen innehålla en ekonomisk redovisning av förbrukade medel samt en kortfattad beskrivning av de aktiviteter till vilket bidraget använts.

I enlighet med socialnämndens beslut har alla tre föreningar inkommit med åiterrapportering gällande hur de använt det tilldelade bidraget. En förening har använt hela det tilldelade bidraget och två föreningar har använt i stort sett hela bidraget men har inför 2022 lite medel kvar.

Alla föreningar har använt sitt bidrag till att anordna aktiviteter för sina föreningsmedlemmar. SPF Seniorerna Mälaröarna har bland annat anordnat medlemsmöten och sammankomster med mat, dryck och musikunderhållning. PRO Färingsö har anordnat boulespel och promenader. Därtill har PRO Färingsö arrangerat en friluftsdag, medlemsmöten samt fest för jubilarer som fyllt jämt under 2020 och 2021. PRO Färingsö har även använt en del av bidraget till att bekosta hyra av Stockbygården. PRO Ekerö har genomfört en bussresa till Strängnäs och en guidad visning hos Lena Linderholm. Vidare har PRO Ekerö använt bidraget till en lunch i Stallarholmen samt sponsring av jullunch.

Två av föreningarna har inte använt hela bidraget under 2021. SPF Seniorerna Mälaröarna har 5 155 kronor kvar och planerar att använda det återstående bidraget till sammankomster med mat, dryck och musikunderhållning. PRO Färingsö har 2 750 kronor kvar och planerar att använda det återstående bidraget till att skicka information till sina medlemmar via brev samt bekosta hyra av Stockbygården.

Beslutet expedieras till

SPF Seniorerna Mälaröarna
PRO Färingsö
PRO Ekerö

Lena Burman Johansson
Socialchef

Nina Nisser
Utvecklingsledare